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PROTOKÓŁ NR  37/21

ZE WSPÓŁNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne  posiedzenie  Komisji  odbyło  się  28  czerwca  2021  roku  w  Urzędzie  Gminy  Narew.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 8.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Opinia komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Narew.
2. Opinia komisji w sprawie raportu wójta za 2020 rok.
3. Zapoznanie się z projektami uchwał.
4. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:
1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.
Na stan 15 radnych obecnych było 12.

Ad. 1

  Opinia komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Narew z tytułu wykonania budżetu

za 2020r. 

  Rada  Gminy  Narew  po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  za  2020r.  ,

sprawozdaniem  finansowym,  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Białymstoku,  informacją  o

stanie mienia gminy i stanowiskiem Komisji  Rewizyjnej jednogłośnie jest ,,za” udzieleniem Wójtowi

Gminy Narew absolutorium. 

Ad. 2 

  Opinia Komisji w sprawie raportu Wójta Gminy Narew za 2020 rok.

  Rada  Gminy Narew z  raportem się  zapoznała.  Pewne kwestie  z  nim związane  zostaną  poruszone

podczas debaty nad raportem na sesji 30 czerwca 2021 r. 

Ad.3 

  Zapoznanie się z projektami uchwał.

  Projekt  uchwały Rady  Gminy Narew w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Narew za 2020r. 

  Rada ze sprawozdaniami się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.
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  Projekt Uchwały Rady Gminy Narew w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Narew za

rok 2020.

  Rada  z  raportem  o  stanie  Gminy  Narew  za  2020  rok  się  zapoznała.  Debata  nad  nim  zostanie

przeprowadzona na  sesji  30  czerwca 2021r.  i  wtedy zapadnie  decyzja w formie uchwały w sprawie

udzielenia wotum zaufania. 

  Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Narew absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 2020r. 

  Rada jednogłośnie jest ,,za” udzieleniem Wójtowi Gminy Narew absolutorium. 

  Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie pomnika przyrody znajdującego się na terenie Gminy

Narew .

  Rada  z  projektem się  zapoznała.  Po  raz  kolejny wyraża  swoje  jednogłośne  poparcie  dla  inicjatyw

związanych z ochroną przyrody. 

  Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie

Narew na rok szkolny 2021/2022. 

  Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono. 

  Projekt uchwały Rady Gminy Narew w  sprawie zmian w budżecie Gminy Narew  na 2021 rok. 

Rada z projektem się zapoznała. W związku z tym, że na komisji była nieobecna skarbnik Urzędu Gminy

Narew uwagi w sprawie zmian w budżecie zostaną zgłoszone na sesji 30 czerwca 2021r. 

  Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Narew na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2040.

Rada z prognozą finansową się zapoznała. Uwag nie zgłoszono. 

  Projekt Uchwały Rady Gminy Narew w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i

odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.

  Rada  z regulaminem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono. Przy tym rada po raz kolejny apeluje do Wójta

Gminy  Narew  o  podjęcie  zdecydowanych  działań  w  celu  uporządkowania  kwestii  związanych  z

nielegalnymi podłączeniami do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowości Narew. Warto również

nadmienić, że instrumenty prawne w tej sprawie Wójt ma, ale z nich nie korzysta. Dlaczego?

Ad. 4

  Sprawy różne.

  Rada zapoznała się z pismem  Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi informującym o

wysokościach opłat za wywóz i za gospodarowanie odpadów za rok 2020 i 2021.   Uwag nie zgłoszono. 

  Rada zapoznała się z planem finansowym Gminnej Biblioteki Publicznej w Narwi i filii bibliotecznych

w Łosince i Trześciance na 2021r. Uwagi zostaną przedstawione na sesji 30 czerwca 2021r. 

  Rada zapoznała się z planem wydatków na 2021r. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Narwi. Uwag

nie zgłoszono.
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  Rada zapoznała się z planem finansowym Narwiańskiego Ośrodka Kultury do budżetu Gminy Narew na

2021r. Uwag nie zgłoszono. 

  Rada zapoznała się z planem wydatków na 2021 r. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narwi.

Uwag nie zgłoszono.

  Obecny na komisji Wójt Gminy Narew rzeczowo omawiał i wyjaśniał sprawy poruszane na komisji.

Zapewnił,  że  w  przypadku  pojawienia  się  dodatkowych  środków  finansowych należycie  doposaży  i

zabezpieczy plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi. Przy tym rada wyraża swoje

zaniepokojenie  sposobem  obcięcia  gałęzi  na  placu  zabaw  przy  szkole.  Odstające  fragmenty  gałęzi

stanowią większe zagrożenie, aniżeli przed pracami pielęgnacyjnymi. W trosce o bezpieczeństwo dzieci

Rada liczy na właściwe wykonanie prac pielęgnacyjnych. Poruszony został również temat związany z

kładką  przez  rzekę  Narew na linii  Rybaki  –  Odrynki.  Ze  względu  na  swój  stan  techniczny stanowi

zagrożenie dla osób z niej korzystających. Rada apeluje o niekorzystanie z tej kładki. Stanowisko Wójta

Gminy  Narew  w  tej  sprawie  jest  takie,  że  Wójt  na  razie  nie  widzi  możliwości  poprawy  stanu

technicznego kładki przez rzekę Narew na linii Rybki-Odrynki. 

  Wspólne posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 13.30. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant

Jan Gryniewicki

Przewodniczący Komisji

Eugeniusz Selwestruk

Przewodniczący Komisji 

Rozwoju Gminy

3


